

BG DENMARK ApS

Flensborgvej 7
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Henrik Flemming Rossen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BG DENMARK ApS

Flensborgvej 7

6340 Kruså

Telefonnummer: 74676900

CVR-nr: 36411821

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er drive handel, import og eksport af artikler til bilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 53.373 (kr. -168.825 i 2017) anses for ikke tilfredsstillende, men de indledte omstruktureringer og en nyorientering på markedsstrategien har vist sig at være et skridt i den rigtige retning. Selskabet befinder sig stadig etableringsfasen og omstruktureringen fortsætter og i 2019 ventes igen overskud. Kerneomsætningen er stadigvæk kraftig stigende og efterhånden er selskabet repræsenteret landsdækkende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Kruså, den 23. maj 2019

Ledelsen:

Henrik Flemming Rossen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		743.906	1.042.384
Eksterne omkostninger		-360.509	-377.052
Bruttoresultat		383.397	665.332
Personaleomkostninger		-396.611	-809.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.082	-6.900
Resultat af ordinær primær drift		-22.296	-151.468
Andre finansielle indtægter			11.168
Øvrige finansielle omkostninger		-31.077	-28.526
Ordinært resultat før skat		-53.373	-168.826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.373	-168.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.373	-168.826
I alt		-53.373	-168.826

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.112	14.650
Materielle anlægsaktiver i alt		20.112	14.650
Anlægsaktiver i alt		20.112	14.650
Fremstillede varer og handelsvarer		930.795	717.408
Varebeholdninger i alt		930.795	717.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.350	220.139
Andre tilgodehavender		14.859	31.303
Tilgodehavender i alt		71.209	251.442
Likvide beholdninger		20.911	45.058
Omsætningsaktiver i alt		1.022.915	1.013.908
Aktiver i alt		1.043.027	1.028.558

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-204.336	-150.962
Egenkapital i alt		-154.336	-100.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.297	10.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.053.066	1.119.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.197.363	1.129.520
Gældsforpligtelser i alt		1.197.363	1.129.520
Passiver i alt		1.043.027	1.028.558

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret